V10901443
0789.37.465
0789.37.455
0789.37.660
0789.37.175
0789.37.630
0789.37.165
0789.37.170
0270.37.010
76835.0497
0789.37.420
0789.37.250
0789.37.220
0789.37.635
0789.37.620
0789.37.240
0789.37.230
0789.37.330
0789.37.520
0789.37.640
0789.37.515
0789.37.530
0789.37.670
0789.37.650
0789.37.690
0627.37.680
0185.41.160
0789.37.100
0789.37.480
0789.37.430
0789.37 436
0789.37.438
0789.37.565
0789.37.065
0789.37.555
0789.37.875
0789.37.585
0789.37.530
0789.37.580
0789.37.010
0789.37.315
0789.37.180
0789.37.190
0789.37.730
0625.54.820
0688.54.750
0688.54.760

Tuvu mju

Casquillo inferior

Aro de @ 37

Muelle freno direccidn

Tornillo T.C.EI. 8MAX 50
Distanciador empufiadura

Brida fijacion manillar

Soporte inferior fijacién manillar
Semicojinete horquilla

Bola 3/16 (D 4'76)

Muelle suspensién

Asiento superior semicojinete
Tornillo brida eje direccion

Eje direccidn

Soporte inferior

Tuerca moleteada

Tornillo brida tubo fijo
Distanciador muelle

Sombrerete

Pasador elastico & 3 x20
Muelle

Eje amortiguador

Arandela friccidn

Arandela

Tuerca freno direccion

Arandela anclaje con cuerpo antirrobo
Pasador abierto & 2 x 40
Horquilla delantera telesco con freno direccidn
Pasador eldstico @ 4x23
Esfera @ 11

Muelle cdnico

Casquillo apoyo muelle

Anillo de seguridad

Retén aceite

Tuerca alojamiento

Casquillo superior

Junta térica

Junta tdrica

Tornillo fijacién amortiguador
Tornillo T. E. 8MB x 30
Guardapolvo

Soporte derecho faro

Soporte izquierdo faro

Eje freno direccidn

Empuiiadura fija

Soporte superior fijacién palanca al manillar .
Soporte inferior fijacion palanca al manillar
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